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Материјал за ученици 4.2 

Моделот на одржливи цели 

 

 

Како да се чита овој дијаграм 

Овој модел ги интегрира трите цели на одржливост и ги сместува во историска и глобална 
димензија: 

1. „Природна средина“: заштита на природната средина и на ресурсите; 
2. „Економија“: економски раст (продуктивност, резултат, богатство); 
3. „Општество“: социјална кохезија, праведна дистрибуција на богатството; 

Двостраните стрелки покажуваат дека целите кон кои покажуваат заемно се поддржуваат или 
се поништуваат. 
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